

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಇಂದು ದಿನಾಂಕ **04-09-2023** ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು
ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಃ ಶ್ರೀ ಎನ್ ಎಸ್ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ/ ಗುರುತು ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನನ್ನ ಪರ ಕೆಲವೊಂದು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ, ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಶಾನೆಗಳನ್ನಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **81** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **1** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **93** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **2** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **94** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **3** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **312/1** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ **2** ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **4** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **504/3** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **5** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **504/5** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **6** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **505/1** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **7** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಾಲವಾದ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂಬರ **505/4** ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **8** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಎಮ್ ಆರ್ ಎಚ್ **74** ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **9** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಎಮ್ ಆರ್ ಎಚ್ **18** ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **10** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಎಮ್ ಆರ್ ಎಚ್ **70** ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **11** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅಬ್ದುಲಸಾಬ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. **12** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅ.ದಾ. ನಂ.76/2018

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಂ:1

ಅಮೀಸಾಬಿ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಕ್ಕುಮಸಾಬಿ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಿಲಾನಿ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಅತೀಯಾಬೇಂಗಮ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಜಯಬುನಬಿ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಗ್ರಾಮ ಲೇಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕೊಟ್ಟ ವಂಶಾವಳಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ. 18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಮುಂದುವರೆಯಿತು.

(ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನಕ್ಕೆ ಗಣಕ ಯಂತ್ರದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಅದೆ.

ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.,
ಸಿಂದಗಿ

OS No.76/2018

Plaintiff is present filed his affidavit in lieu of his chief examination and himself got examined as PW-1. Ex.P-1 to 18 got marked.

For Further chief of PW.1

Call on : 09-10-2023

Civil Judge and JMFC,
Sindagi

One Satappa S/o Ramanna Humanabad is present and examined is present filed his affidavit examination in chief and got examined as DW.2 and Bhottappa S/o Kenchappa Pujari is present and examined is present filed his affidavit examination in chief and got examined as DW.3.

For Cross of DW.2 and 3
Call on :14-02-2023

Civil Judge and JMFC,
Sindagi

ORDER 16 RULE 1 OF CPC

The plaintiff counsel filed IA No.V U/o 16 Rule 1 of CPC enclosed with list of witnesses.

The learned counsel for defendant submits IA may be allowed.

Heard,. both side

In view of submission made by the defendant counsel and opportunity has to be given to discharge their burden. Further in order to avoid multiple of proceedings, in the interest of justice. IA No. V is allowed and witness list taken on records.

One 000000 is present and examined is present filed his affidavit examination in chief and got examined as PW.2.

For Cross of PW.2
Call on :

CJ and JMFC, Sindagi.